ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG
Số:      /UBND

V/v thống nhất cho tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Trang, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi:  Văn hóa xã hội xã Ba Trang.

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 26/2/2025 của Ủy ban nhân dân huyện  Ba Tơ tổ chức Ngày chạy olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 trên địa bàn huyện Ba Tơ;

Căn cứ Công văn xin chủ trương tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 trên địa bàn xã Ba Trang của công chức văn hóa xã hội. Chủ tịch UBND xã Ba Trang có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất chủ trương tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024 trên địa bàn xã Ba Trang.
2. Giao Công chức Văn hóa xã hội xã Ba Trang tham mưu, chuẩn bị vật chất tổ chức Ngày chạy Olympic đảm bảo trang trọng, đúng quy định, tiết kiệm.

3. Thời gian tổ chức 01 ngày, vào ngày 14/3/2024 (thứ 6).
Yêu cầu Công chức văn hóa xã hội xã Ba Trang triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích